
Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për proçedurën e prokurimit me objekt: “Studim Projektimi i ndërtimit të Infrastrukturës
publike Njesia administrative 4,8 zona 5 Maji, i ndarë në 2 lote’’

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,
Tel/Fax: 042 256 799,

prokurimet@tirana.gov.al;
Adresa e Internetit: ëëë.tirana.gov.al

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” (në kuadër të procesit të rindërtimit).

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“ Studim Projektimi i ndërtimit të Infrastrukturës
publike Njesia administrative 4,8 zona 5 Maji, i ndarë në 2 lote’’

 Loti I:Studim Projektimi “Ndërtimi i rrugëve kryesore të zonës për zhvillim njësia
administrative 4 dhe 8 ,zona ‘’5 Maji’’ me vlerë studim projektimi 17,122,463
(shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre)
lekë pa tvsh.

 Loti II:Studim Projektimi“Ndërtimi I pedonales dhe rrugëve të brendshmëtë zonës për
zhvillim njësia administrative 4,8 ,zona ‘’5 Maji’’me vlerë studim projektimi14,711,726
(katërmbëdhjetë million e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e
gjashtë) lekë pa tvsh.
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5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratës: 31,834,189 (tridhjetë e një milion e tetëqind e tridhjetë e
katër mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh, i ndarë ne lote si më poshtë:

Loti I:Studim Projektimi “Ndërtimi i rrugëve kryesore të zonës për zhvillim njësia
administrative 4 dhe 8 ,zona ‘’5 Maji’’ me vlerë studim projektimi 17,122,463
(shtatëmbëdhjetë million e njëqind e njëzet e dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre)
lekë pa tvsh.

Loti II:Studim Projektimi“Ndërtimi I pedonales dhe rrugëve të brendshmëtë zonës për
zhvillim njësia administrative 4,8 ,zona ‘’5 Maji’’me vlerë studim projektimi 14,711,726
(katërmbëdhjetë million e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e gjashtë)
lekë pa tvsh.

6.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X, Te ardhura, Grante, donacione etj 

Investim X, Shpenzim operativ 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër do të jetë 12 muaj.

Kohëzgjatja e kontratës/kontratave që do të nënshkruhen do të jetë 4 ( katër) muaj nga momenti
i lidhjes sëkontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 17.08.2020 ora 10:00 vendi: Bashkia Tiranë
Ëebsite i APP-së: www.app.gov.al

8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:
Data 17.08.2020 ora 10:00 vendi: Bashkia Tiranë
Ëebsite i APP-së: www.app.gov.al
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